
同窓会入会のご案内  

 

 

医科学研究所同窓会は、会員相互の親睦を図り、併せて東京大学医科学研究

所の発展に協力することを目的に設立されました。  

同窓会の趣旨にご賛同いただきご入会いただける方は、下記までお知らせい

ただき、「払込取扱票」にご氏名・自宅住所・自宅電話番号を明記の上、会費を

お振り込みいただきますようお願い申し上げます。この会費の振り込みをもち

まして、入会手続きとさせていただきます。  

 

 

   会費は、  一般会員（年会費）         1,000 円  

             終身会員                  20,000 円   となっております。  

 

○郵便局からお振り込みいただく場合は、払込取扱票には、次のようにご

記入をお願いいたします。  

     口座記号    00130 9 

     口座番号    131849 

     加入者名    東京大学医科学研究所同窓会  

 

○他の金融機関からお振り込みいただく場合は、次のとおりです。  

振込先  ゆうちょ銀行  

     金融機関コード  9900      

店番       019 

     店名 (ヨミ )   〇一九（ゼロイチキュウ店）    

預金種目：当座  

     口座番号：    0131849 

     カナ氏名 (受取人名 ) 

トウキョウダイガクイカガクケンキュウショドウソウカイ  

 

また、同窓会会員の方にお送りしている医科研の魅力が詰まった大好評の広

報紙「 PLATINUM STREET TIMES」 (6 月頃と 12 月頃の年 2 回発行 )は、本年 6 月

発行の号は無料、12 月からご希望の方のみ有料での送付を予定しております。

有料版の詳細は決まりましたらお知らせいたします。是非、今の医科研の活動

を知っていただき、研究に打ち込む皆様の後輩達に励ましの言葉をいただけれ

ば幸甚に存じます。  

 

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただきますようお願いいた

します。  

 

                 東京大学医科学研究所同窓会事務局  

                  (管理課総務チーム ) 

                        TEL ０ ３ （ ５ ４ ４ ９ ） ５ ６ １ ０  

                        FA X  ０ ３ （ ５ ４ ４ ９ ） ５ ４ ０ ２  

                        E- ma il   t- sou mu @i ms .u - to ky o. ac .j p  


